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  Fourth Session, Commencing at 4.30 pm 

   AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS 

   CROWNS 

      

 792* 
  George VI,   1937.   A few minor surface marks on obverse, 
full mint bloom, nearly uncirculated/uncirculated.   

 $100 

   793 
  George VI,   1937.   Mint bloom, nearly uncirculated.   

 $90 

   794 
  George VI,   1937.   Toned, traces of purple ink, subdued mint 
bloom, extremely fi ne.   

 $60 

   795 
  George VI,   1937.   Toned, very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $100 

   796 
  George VI,   1937.   Toned, very fi ne - nearly extremely fi ne.  
(3)  

 $90 

   797 
  George VI,   1937.   Toned very fi ne - good very fi ne.  (3)  

 $70 

   798 
  George VI,   1937.   Fine - very fi ne.  (18)  

 $350 

   799 
  George VI,   1937.   Very good - good very fi ne.  (30)  

 $900 

   800 
  George VI,   1937.   Very good - good very fi ne.  (34)  

 $1,050 

   801 
  George VI,   1937.   Very good - good very fi ne.  (35)  

 $1,050 

      

part

 802* 
  George VI,   1937 and 1938.   Extremely fi ne; toned, nearly 
extremely fi ne/good extremely fi ne.  (2)  

 $300 

   803 
  George VI,   1937 and 1938.   Very fi ne - extremely fi ne.  (2)  

 $140 

   804 
  George VI,   1937 and 1938.   Very fi ne - extremely fi ne.  (2)  

 $130 

   805 
  George VI,   1937 and 1938.   Very fi ne.  (2)  

 $120 

   806 
  George VI,   1937, 1938.   Very fi ne - extremely fi ne.  (2)  

 $70 

   807 
  George VI,   1937 and 1938.   Fine - very fi ne.  (2)  

 $120 

   808 
  George VI,   1937 and 1938.   Fine - very fi ne.  (2)  

 $120 

   809 
  George VI,   1937 and 1938.   Fine - very fi ne.  (2)  

 $120 

   810 
  George VI,   1937 and 1938.   Very good - very fi ne.  (2)  

 $100 

   811 
  George VI,   1937 (2), 1938.   Very good - very fi ne.  (3)  

 $120 

   812 
  George VI,   1938.   Obverse scuffi ng, very fi ne.   

 $120 

   813 
  George VI,   1938.   Very good - fi ne.  (2)  

 $170 

   814 
  George VI,   crowns, 1937 (6); Elizabeth II, twenty cents, 
1966; Great Britain, crowns, 1890 (S.3921), 1953 (S.4136) 
and 1965 (S.4144).   Good - very fi ne.  (10)  

 $120 
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   FLORINS 

      

 815* 
  Edward VII,   1910.   Rubbed, otherwise extremely fi ne.   

 $500 
 Ex John Saxton Collection. 

      

 816* 
  Edward VII,   1910.   Nearly extremely fi ne.   

 $400 

   817 
  George V,   1911, 1912 and 1913.   Fine; nearly very fi ne; good 
very fi ne.  (3)  

 $200 

      

 818* 
  George V,   1914.   Peripheral toning on the reverse, extremely 
fi ne/good extremely fi ne.   

 $350 

     

   

 819* 
  George V,   1914. Two different die positions for the 4's in 
date, very fi ne or better.   (2)   

 $200 
 Ex John Saxton Collection. 

   820 
  George V,   1914H and 1915.   Very fi ne.  (2)  

 $250 

      

 821* 
  George V,   1916M.   Extremely fi ne.   

 $150 

   822 
  George V,   1916M, 1917M and 1919M.   The last with 
scratches on the obverse, otherwise nearly extremely fi ne; the 
fi rst nearly extremely fi ne; second good very fi ne.  (3)  

 $200 

   823 
  George V,   1918M.   Good very fi ne.   

 $150 

   824 
  George V,   1921 and 1923.   Very fi ne; good very fi ne/nearly 
extremely fi ne.  (2)  

 $150 

   825 
  George V - Elizabeth II,   1921, 1925, 1926, 1928, 1944 (4), 
1946 and 1953.   Very good - very fi ne.  (10)  

 $60 

 Ex John Saxton Collection. 

      

 826* 
  George V,   1922.   Nearly extremely fi ne.   

 $120 

      

 827* 
  George V,   1923.   Good very fi ne.   

 $120 

   828 
  George V,   1923 and 1925.   Nearly very fi ne; good very fi ne.  
(2)  

 $200 
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 829* 
  George V,   1924.   Weak serif on 4, extremely fi ne/good 
extremely fi ne.   

 $300 

      

part

 830* 
  George V,   1924 without serif; 1927.   Second with mottled 
toning, both with underlying mint bloom, extremely fi ne 
or better.  (2)  

 $300 

     

   

 831* 
  George V,   1925 and 1926.   Some mint bloom, good extremely 
fi ne; nearly extremely fi ne/good extremely fi ne.  (2)  

 $400 

      

 832* 
  George V,   1926.   Lightly toned, extremely fi ne.   

 $150 

   833 
  George V,   1931 and 1935.   Extremely fi ne.  (2)  

 $120 

      

part

 834* 
  George V,   1931, 1934 and 1935.   Nearly very fi ne - extremely 
fi ne.  (3)  

 $150 

   835 
  George V,   1932.   Good/very good.   

 $150 

      

 836* 
  George V,   1933.   Very fi ne/nearly extremely fi ne.   

 $100 

      

 837* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly extremely 
fi ne.   

 $300 

      

 838* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Extremely fi ne.   

 $300 

      

 839* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Extremely fi ne.   

 $300 
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 840* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good very fi ne.   

 $250 

   841 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Obverse with 
edge bruise at 9 o'clock, nearly extremely fi ne.   

 $270 

      

 842* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Some dark spots, 
otherwise good very fi ne.   

 $250 

   843 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good fi ne.   

 $200 

      

 844* 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Engraved on 
reverse under fl orin 'TIB 9/11/34', otherwise good very 
fi ne.   

 $170 

   845 
  George V,   Foy & Gibson Pty Ltd, type 1 envelope for a 
1934-35 Melbourne Centenary fl orin.   Part split down left 
side edge, otherwise good fi ne.   

 $150 

   846 
  George V,   Foy & Gibson Pty Ltd, type 1 envelope for a 
1934-35 Melbourne Centenary fl orin.   A 10mm and a 5mm 
tear at edges of fl ap, also a 6mm oval shape stain, otherwise 
good very fi ne.   

 $150 

   847 
  George V,   Foy & Gibson Pty Ltd, type 1 envelope for a 1934-
35 Melbourne Centenary fl orin.   Nearly very fi ne.   

 $200 

      

 848* 
  George V,   1936.   Cleaned, nearly uncirculated.   

 $150 

      

 849* 
  George V,   1936.   Obverse, old scratch marks below Advance 
Australia, otherwise nearly uncirculated.   

 $150 

      

 850* 
  George V,   1936.   Obverse with light scratches from rim 
through emu's back and die break in 'ORIN', good extremely 
fi ne.   

 $120 

      

 851* 
  George V,   1936.   Some spotting, otherwise nearly extremely 
fi ne/good extremely fi ne.   

 $100 

      

 852* 
  George VI,   1939.   Well struck, nearly uncirculated.   

 $500 
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 853* 
  George VI,   1939.   Soft strike in centre, nearly uncirculated.   

 $250 

   854 
  George VI,   1939.   Extremely fi ne or better.  (3)  

 $150 

   855 
  George VI,   1947.   Mint bloom, uncirculated.   

 $50 

   856 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, complete 
with commemoratives in press-in album.   Fair - nearly 
uncirculated.  (59)  

 $700 

   857 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 
1919M, 1923, 1932, 1933, 1934-35 Melbourne Centenary, 
1939 and 1945.   In a blue album, poor - uncirculated.  (48)  

 $350 

   858 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, incomplete date set in 
red plastic Hendo album.   Fair - uncirculated.  (48)  

 $200 

   859 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 
1914, 1914H, 1934-35 Melbourne Centenary, 1943S, 1961.   
Housed in a Dansco press-in album, poor - nearly extremely 
fi ne.  (59)  

 $190 

   860 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1963, date set, includes 
1951 Jubilee, 1954 Royal Visit, missing 1944S.   Good fi ne 
- uncirculated.  (26)  

 $300 

   861 
  Edward VII - George VI,   1910 (3), 1912, 1913 (2), 1914 
(4), 1914H, 1916M (3), 1917M (5), 1918M (9), 1919M, 
1922 (6), 1923 (2), 1924 (3), 1925 (8), 1926 (6), 1927 (4), 
1928, 1931 (8), 1935 (3), 1936 (6), 1938 (7), 1940 (8), 
1941 (11), 1942 (22), 1942S (4), 1943 (14), 1943S (13), 
1944 (10), 1944S (11), 1945, unknown with dates worn 
(4).   Poor - very fi ne.  (181)  

 $1,000 

   862 
  George V,   1914 (5), 1914H, 1927, 1928, 1931 (3), 1934, 
1935 (3), 1936 (9).   Good - nearly extremely fi ne.  (24)  

 $200 

   863 
  George V,   1927 Canberra.   Very fi ne - good extremely fi ne.  
(4)  

 $100 

   864 
  George V,   1927 Canberra.   Mostly toned, very fine - 
uncirculated.  (6)  

 $100 

   865 
  George V,   1927 Canberra.   Nearly extremely fi ne - nearly 
uncirculated.  (12)  

 $120 

   866 
  George V,   1927 Canberra.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  
(18)  

 $130 

   867 
  George V,   1927 Canberra.   In 2x2 holders, a few very fi ne but 
mostly nearly extremely fi ne - good extremely fi ne.  (20)  

 $200 

   868 
  George V,   1927 Canberra.   In 2x2 holders with vendor's list, 
mostly very fi ne.  (23)  

 $160 

   869 
  George V,   1927 Canberra.   Good - fi ne.  (28)  

 $170 

   870 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra (35), 1951 Jubilee, 
1954 Royal Visit (2).   Very good - good very fi ne.  (38)  

 $200 

   871 
  George VI,   1938.   Nearly uncirculated - uncirculated.  (16)  

 $500 

   872 
  George VI,   1938 (3) and 1939 (9).   Very good - very fi ne.  
(12)  

 $100 

   873 
  George VI - Elizabeth II,   1938, 1940 (2), 1941 (2), 1942 (3), 
1942S (3), 1943 (2), 1944S (3), 1947 (2), 1951 Jubilee (3), 
and 1953.   Extremely fi ne - uncirculated.  (23)  

 $200 

   874 
  George VI,   1940.   A few very fi ne - good very fi ne but mostly 
extremely fi ne - uncirculated.  (20)  

 $200 

   875 
  George VI,   1940.   Mostly extremely fi ne - uncirculated.  
(20)  

 $200 

   876 
  George VI,   1940.   Mostly good very fi ne - uncirculated.  
(20)  

 $180 

   877 
  George VI,   1940.   Mostly good very fi ne - uncirculated.  
(20)  

 $150 
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   878 
  George VI,   1940.   Fine - good extremely fi ne.  (42)  

 $350 

   879 
  George VI,   1943S, includes one variety mint mark 'S' fi lled.   
Very good - extremely fi ne.  (25)  

 $200 

   880 
  George VI - Elizabeth II,   1946 (53), 1951 (49), 1952 (64), 
1954 (78).   Poor - good very fi ne.  (244)  

 $730 

   881 
  George VI - Elizabeth II,   1946 (80), 1947 (81), 1953 (68), 
1962 (41), 1963 (42).   Good - very fi ne.  (312)  

 $930 

   882 
  George VI - Elizabeth II,   1947 (100), 1956 (39), 1957 (51), 
1958 (44), 1959 (18), 1960 (80), 1961 (34).   Good - very 
fi ne.  (366)  

 $1,100 

   883 
  George VI,   1951 (23) Jubilee; Elizabeth II, 1954 (8), Royal 
Visit.   Mostly extremely fi ne.  (31)  

 $180 

   884 
  George VI - Elizabeth II,   mixed dates, all post 1945, with 
collector's list.   Very good - very fi ne.  (119)  

 $240 

   885 
  George VI - Elizabeth II,   1946-1962, assorted dates, includes 
Royal Visit 1954. Good - very fi ne.   (. 970kg)  

 $250 

   SHILLINGS 

      

 886* 
  Edward VII,   1910.   Lightly toned, good extremely fi ne.   

 $200 
 Ex John Saxton Collection. 

      

 887* 
  Edward VII,   1910.   Good extremely fi ne.   

 $150 

   888 
  Edward VII,   1910.   Good very fi ne.   

 $100 

   889 
  Edward VII,   1910.   Good fi ne - very fi ne.  (2)  

 $120 

   890 
  Edward VII - George V,   1910-1913.   The fi rst toned extremely 
fi ne, the others fi ne - very fi ne.  (4)  

 $150 

   891 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910, 1938, 1953, 1956.   The fi rst 
extremely fi ne with mint bloom, the rest uncirculated.  (4)  

 $180 

   892 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910, 1915, 1916M, 1917M, 
1925, 1935 (2), 1958.   The last uncirculated, the rest fi ne 
- good very fi ne.  (8)  

 $400 

      

 893* 
  George V,   1912.   Nearly very fi ne/very fi ne and scarce in 
this condition.   

 $200 
 Ex John Saxton Collection. 

      

 894* 
  George V,   1914.   Considerable mint bloom, good extremely 
fi ne.   

 $250 

   895 
  George V,   1914 and 1933; also George III, cartwheel penny, 
1797; halfpenny, 1806; cut out 1892 penny; halfpennies, 
1939, 1949 (2), 1954, 1963.   Very good - very fi ne.  (10)  

 $150 

     

   

part

 896* 
  George V,   1916M, 1917M and 1918M.   Nearly extremely 
fi ne or better.  (3)  

 $300 
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   897 
  George V,   1916M, 1917M, 1928 (3); George VI, 1943S.   
The fi rst with 30 degree die axis, toned very fi ne; second 
nearly extremely fi ne; last nearly uncirculated; others very 
good - good fi ne.  (6)  

 $200 

 Ex John Saxton Collection. 

      

 898* 
  George V,   1920M.   Good very fi ne.   

 $50 

     

   

 899* 
  George V,   1920M and 1921 star.   Very fi ne; good very fi ne.  
(2)  

 $350 

      

part

 900* 
  George V,   1922 and 1924.   Toned, nearly extremely fi ne; 
toned but rubbed, otherwise very fi ne.  (2)  

 $150 

   901 
  George V,   1925.   Extremely fi ne.   

 $70 

      

part

 902* 
  George V,   1925.   Good very fi ne; good extremely fi ne.  (2)  

 $80 

     

   

 903* 
  George V,   1925 and 1926.   Nearly uncirculated; toned, good 
extremely fi ne.  (2)  

 $250 

      

 904* 
  George V,    1931.   Streaky light tone on obverse, 
uncirculated.   

 $300 

     

   

part

 905* 
  George V,   1934, 1935 and 1936.   Rubbed, good extremely 
fi ne; toned, nearly uncirculated; good extremely fi ne.  (3)  

 $450 

     

   

part

 906* 
  George V,   1934 (2), 1935 (2).   Very fi ne - extremely fi ne.  
(4)  

 $80 
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   907 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, missing 
1915H and 1933.   Fair - uncirculated.  (47)  

 $300 

   908 
  George VI - Elizabeth II,   1941 (5), 1942 (7), 1942S (14), 
1943, 1943S (17), 1944 (3), 1944S (10), 1946 (34), 1946 
dot S (4), 1948 (13), 1950 (33), 1951, 1952 (30), 1953 (36), 
1954 (12), 1955 (4), 1956 (8), 1957 (4), 1958 (13), 1959 
(4), 1960 (39), 1961 (12), 1962 (28), 1963 (7).   Very good 
- very fi ne.  (339)  

 $580 

   909 
  George VI - Elizabeth II,   1943 (5), 1943S (34), 1952 (40), 
1953 (40), 1954 (120), 1957 (80), 1961 (40), 1962 (40), 
1963 (40).   Very good - good very fi ne.  (439)  

 $710 

   910 
  George VI,   1943S.   Fine - extremely fi ne.  (92)  

 $350 

   911 
  George VI - Elizabeth II,   1946 (111), 1946 dot S (9), 1950 
(80), 1952 (120), 1953 (40), 1954 (80), 1959 (40).   Good 
- very fi ne.  (480)  

 $720 

   912 
  George VI - Elizabeth II,   1948 (40), 1952 (120), 1953 (79), 
1954 (120), 1961 (40).   Poor - very fi ne.  (399)  

 $600 

   913 
  George VI,   1952.   Very fi ne - extremely fi ne.  (100)  

 $200 

   914 
  George VI - Elizabeth II,   1952 (40), 1953 (40), 1954 (40), 
1955 (40), 1956 (80), 1958 (40), 1961 (80), 1962 (40), 1963 
(80).   Very good - very fi ne.  (480)  

 $720 

   915 
  Elizabeth II,   1953 (40), 1957 (40), 1959 (40), 1960 (40), 
1961 (240).   Very good - very fi ne.  (440)  

 $660 

   916 
  Elizabeth II,   1955 (80), 1957 (40), 1960 (120), 1961 (120), 
1963 (80).   Very good - very fi ne.  (440)  

 $660 

   917 
  Elizabeth II,   1955 (40), 1957 (40), 1958 (80), 1959 (80), 
1960 (80), 1961 (120), 1962 (40).   Very good - very fi ne.  
(480)  

 $720 

   918 
  Elizabeth II,   1956 (40), 1957 (40), 1958 (40), 1959 (40), 
1960 (160), 1961 (200), 1963 (40).   Very good - very fi ne.  
(560)  

 $840 

   919 
  George VI - Elizabeth II,   mixed dates, all post 1945.   Very 
good - very fi ne.  (100)  

 $90 

   SIXPENCES 

      

 920* 
  Edward VII,   1910.   Nearly uncirculated.   

 $100 

 Ex John Saxton Collection, Noble Numismatics Sale 108 (lot 1173). 

   921 
  Edward VII,   1910.   Nearly extremely fi ne; extremely fi ne.  
(2)  

 $120 

   922 
  Edward VII,   1910.   Fine; good very fi ne.  (2)  

 $100 

     

   

part

 923* 
  Edward VII - George V,   1910 (2), 1911 (2), 1912 (2).   Nearly 
fi ne - good very fi ne.  (6)  

 $300 

 Ex John Saxton Collection. 

      

part

 924* 
  George V,   1911.   Toned good very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $300 

 Ex John Saxton Collection. 

      

 925* 
  George V,   1912.   Toned, good extremely fi ne and rare in 
this condition.   

 $300 

 Ex John Saxton Collection. 
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part

 926* 
  George V,   1914.   Nearly very fi ne - good very fi ne.  (3)  

 $250 

 Ex John Saxton Collection. 

      

part

 927* 
  George V,   1918M.   Very fi ne; good very fi ne.  (2)  

 $150 

      

 928* 
  George V,   1926.   Without serif on 2, part toned on reverse, 
good extremely fi ne.   

 $150 

   929 
  George V,   1926 and 1927.   Nearly extremely fi ne; extremely 
fi ne.  (2)  

 $120 

     

  

  

  

part 

 930* 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, date set, also 
threepences, 1910-1964, date set.   All in Supreme album, 
above average, nearly very fi ne - uncirculated, many early 
dates toned and with mint bloom.  (100)  

 $1,500 

   931 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, date set, incomplete, 
missing 1917M, 1918M, 1919M, 1926, 1934, 1946, 1948, 
with extra 1911, 1923, 1941, 1955 slightly off centre, 1962 
fl an defect, 1963 bitten.   In plastic pages, good - uncirculated.  
(46)  

 $170 

   932 
  George V - Elizabeth II,   1936, 1938, 1944S (2), 1945, 
1951PL, 1954 (12), 1955, 1956, 1957, 1958 (11), 1959, 
1960, 1961, 1962 (2), 1963 (2).   All in 2x2 holders, nearly 
uncirculated - choice uncirculated.  (39)  

 $300 

   933 
  George VI - Elizabeth II,   1946 (55), 1948 (41), 1950 (76), 
1951 (72), 1951PL (86), 1952 (29), 1957 (40), 1958 (40), 
1959 (40), 1960 (40), 1961 (40), 1962 (80), 1963 (40).   Poor 
- very fi ne.  (679)  

 $510 

   934 
  George VI - Elizabeth II,   1946 (40), 1948 (40), 1950 (40), 
1951 (102), 1951PL (137), 1954 (80), 1955 (80), 1956 (40), 
1957 (40), 1958 (160), 1959 (40), 1960 (160), 1961 (40), 
1962 (240), 1963 (200).   Very good - very fi ne.  (1,439)  

 $1,080 

   935 
  George VI - Elizabeth II,   1951 (16), 1951PL (24), 1954 (40), 
1955 (160), 1956 (80), 1957 (80), 1958 (120), 1959 (80), 
1960 (160), 1961 (120), 1962 (400), 1963 (200).   Good 
- very fi ne.  (1,480)  

 $1,100 

   936 
  Elizabeth II,   1953 (21), 1954 (10), 1955 (8), 1956 (38), 1957 
(39), 1958 (10), 1959 (35), 1960 (26), 1962 (31), 1963 (30).   
Very good - very fi ne.  (248)  

 $180 

   937 
  Elizabeth II,   mixed dates, 1953-1963. Mostly good fi ne.   
(. 325kg)  

 $100 

   THREEPENCES 

      

 938* 
  Edward VII,   1910.   Good extremely fi ne.   

 $100 

   939 
  Edward VII,   1910.   'Saddle' on emu's back, very fi ne.   

 $100 
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 940* 
  Edward VII,   1910.   Good very fi ne; extremely fi ne.  (2)  

 $120 

      

 941* 
  George V,   1912.   Extremely fi ne.   

 $90 

             

 942* 
  George V,   1912 and 1927.   Toned, nearly extremely fi ne; 
nearly uncirculated.  (2)  

 $250 

 In slabs by PCGS as AU58 and MS63. 

   943 
  George V,   1912, 1914 (2), 1915, 1919M (2), 1926 and 
1934/3 overdate.   Very good - extremely fi ne.  (8)  

 $150 

 Ex John Saxton Collection. 

      

part

 944* 
  George V,   1914.   Nearly very fi ne; good very fi ne.  (2)  

 $50     

 945 
  George V,   1917M with die break from emu's tail to edge, 
1921M.   Both toned, nearly uncirculated/uncirculated and 
very fi ne/good very fi ne.  (2)  

 $100 

   946 
  Edward VII - George V,   1910-1936, date set; also sixpences, 
1910 (2), 1911, 1926, 1928, 1936.   Fair - very fi ne.  (63)  

 $150 

   947 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, date set incomplete, 
missing 1921, 1922, 1922/1 overdate, 1925, 1938, 
1939, 1940, 1941, 1942D.   In plastic pages, very good - 
uncirculated.  (46)  

 $100 

   948 
  Elizabeth II,   1955 (3), 1956 (3), 1957 (9), 1958, 1960 (20), 
1961 (19), 1962 (6), 1963 (60), 1964 (14).   In 2x2 holders, 
in plastic sheets, with vendor's list, mostly extremely fi ne.  
(138)  

 $80 

   PENNIES 

   949 
  George V,   1911 (2), 1912H, 1915, 1921, 1934, 1935; 
George VI, 1940, 1942I, 1944 Y., 1949 (2), 1950 and 1951; 
Elizabeth II, 1962 (2, upset 90 degrees and 45 degrees die 
axis).   Very fi ne - good extremely fi ne.  (16)  

 $150 

      

 950* 
  George V,   1914.   Reverse with underlying mint bloom, 
extremely fine/good extremely fine and rare in this 
condition.   

 $70 
 Ex Jon Saxton Collection. 

   951 
  George V,   1914.   Worn obverse, reverse with mint red, very 
fi ne/good extremely fi ne.   

 $100 

     

   

part

 952* 
  George V - Elizabeth II,   assorted dates, including varieties, 
1916I, 1918I, 1920 dot below London die, 1923, 1924 
fi lled 4, 1925 Q die state (2), 1928 broken 8, 1931 (2), 1931 
dropped 1 (2), 1933, 1943 I large denticles, 1946, 1951Y. 
(uncirculated), 1956Y., 1962 (double nose (2), blurred 
double nose (5)), 1964Y.   The 1920 good very fi ne and rare, 
others very good - uncirculated.  (26)  

 $500 
 Ex John Saxton Collection. 
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part

 953* 
  George V,   1917I, 1918I, 1919 dot below, 1920 plain, Indian 
obverse die, 1921 Indian die, 1922 Indian die, 1923 London 
die.   Very fi ne - good extremely fi ne.  (7)  

 $150 

   954 
  George V,   1920 double dot Indian die, 1933/2 overdate, 1933 
gilt copy, 1930 modern replica, also threepence, 1916M, and 
halfpenny, 1964.   Very good - uncirculated.  (6)  

 $100 

      

 955* 
  George V,   1922 London die.   Streaky red and brown, nearly 
uncirculated.   

 $350 

 Ex Noble Numismatics Sale 87 (lot 623). 

   956 
  George V,   1925 London die.   Plain die states, good very 
fi ne.  (2)  

 $200 

     

   

 957* 
  George V,   1925 London die.   Two different die states, O with 
fl aw under to simulate a Q, another with raised horizontal 
line on neck, good very fi ne; very fi ne.  (2)  

 $150 

   958 
  George V,   1925.   Plain die state (2), raised horizontal line on 
neck die state, nearly very fi ne - very fi ne.  (3)  

 $200 

   959 
  George V,   1925 (3), George VI, 1946 (10).   Fine - very fi ne.  
(13)  

 $400 

   960 
  George VI,   1938, 1947, 1948 (3), 1949.   All with some or full 
mint red, nearly uncirculated - choice uncirculated.  (6)  

 $120 

   961 
  George VI - Elizabeth II,   1940, 1943I (2), 1948, 1956Y. 
(4); halfpennies, 1949, 1951PL (4), 1953.   Extremely fi ne 
- uncirculated.  (15)  

 $100 

   962 
  George VI,   1941 K dot G, 1944, 1948, 1949 (2), 1952, 
1952A. (2).   Mostly extremely fi ne, the fi rst scarce in better 
condition.  (8)  

 $50 

   963 
  George VI,   1946.   Traces of mint red in lettering, a few small 
scrape marks on reverse, otherwise good very fi ne.   

 $100 

      

 964* 
  George VI,   1946.   Streaky mint red, grey brown toned with 
some verdigris on obverse, otherwise good extremely fi ne.   

 $80 
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   965 
  George VI,   1946.   Fine - very fi ne.  (5)  

 $150 

   966 
  George VI,   1946.   Fine - very fi ne.  (7)  

 $200 

   967 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
Very good - nearly uncirculated.  (75)  

 $300 

   968 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930.   
Housed in a Dansco press-in album, very good - uncirculated.  
(77)  

 $170 

   969 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1930 
(substituted with British issue) and 1959.   In red Hendo 
press-in album, fi ne - very fi ne.  (77)  

 $150 

   970 
  George V - George VI,   1912-1942, all but one are George V, 
noted 1912H (13), 1919 dot below bottom scroll (2), 1928 
broken 8 variety.   All with nice appearance, several very fi ne, 
overall very good - good very fi ne.  (72)  

 $50 

   971 
  George V - Elizabeth II,   pennies, 1913 (2), 1917, 1919 (4), 
1922, 1924 (4), 1928 (3), 1932, 1933 (2), 1935 (4), 1936 
(3), 1938, 1939 (3), 1941Y., 1942I (4), 1943Y. (5), 1943I (5), 
1944Y. (8), 1947, 1948 (4), 1949 (12), 1951 (8), 1951PL (4), 
1952A (11), 1953A (7), 1955, 1955Y. (6), 1956 (4), 1956Y. 
(12), 1957, 1958Y. (3), 1959, 1959Y., 1960-1964, 1964Y.; 
also, Great Britain, pennies, 1911-1921, 1927-1929, 1935-
1940, 1944-1949.   Housed in 2x2 holders in plastic sheets, 
with vendor's list, good - very fi ne.  (380)  

 $80 

   972 
  George V - George VI,   1920 dot above top scroll and below 
bottom scroll, 1933/2 overdate, 1946, 1952A. with large 
planchet fl aw behind King's neck.   Fine - very fi ne.  (4)  

 $100 

   973 
  George V - George VI,   1920, 1920 dot below (7), 1941K dot 
G (9), 1946, 1948Y. (15).   Good - very fi ne.  (33)  

 $120 

   974 
  George V - Elizabeth II,   1922 (4), 1927, 1932 (6), 1933 
(3), 1934 (4), 1935 (2), 1936 (4), later issues from 1943 in 
various quantities (65).   Mostly in packets and 2x2 holders, 
very fi ne - uncirculated.  (87)  

 $100 

   975 
  George VI - Elizabeth II,   1949, 1950 (4), 1952A. (17), 1952 
(10), 1953 (2), 1956Y. (2), 1957Y., 1958Y. (4), 1959Y. 
(4), 1960Y. (2), 1961Y. (6), 1962Y. (2), 1963Y. (3), 1964 
(2), 1964Y. (3).   Many with full mint red, overall nearly 
uncirculated - uncirculated.  (63)  

 $220 

   976 
  George VI - Elizabeth II,   1950Y, 1951Y, 1952A., 1952Y, 
1953Y, 1956Y., 1957Y., 1958Y., 1960Y., 1961Y.   Mint red 
uncirculated.  (10)  

 $100 

   977 
  Elizabeth II,   1964 (40), 1964 Y. (40).   Uncirculated.  (80)  

 $50 

   978 
  George VI - Elizabeth II,   1938-1958, selected mixed 
quantities of assorted dates, mostly George VI 1950s.   Many 
with some mint red, overall very fi ne - uncirculated.  (146)  

 $180 

   979 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
George VI (10), Elizabeth II (approx 240). Many with full 
mint red, overall extremely fi ne - uncirculated.   (2. 4kg, 
approx 250)  

 $100 

   980 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
George VI (15), Elizabeth II (approx 250). Many with full 
mint red, overall extremely fi ne - uncirculated.   (2. 5kg, 
approx 265)  

 $100 

   981 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates. 
Mostly very good - extremely fi ne.   (5. 17kg)  

 $110 

   982 
  George V,   1911-1936, missing 1914, 1925 and 1930, 
assorted quantities in an icecream container (5.2kg).   Fair 
- very fi ne.  (approx 500)  

 $100 

   983 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly good - good very fi ne.  (5kg)  

 $100 

   984 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly good - good very fi ne.  (5kg)  

 $100 

   985 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Many cleaned, otherwise mostly very good - extremely fi ne.  
(5kg)  

 $100 

   986 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly good - good very fi ne.  (5kg)  

 $100 

   987 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
mostly post 1936.   Mostly good - good very fi ne.  (5kg)  

 $100 

   988 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 
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   989 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   990 
  George V - Elizabeth II,   mostly post 1936, mixed quantities 
of assorted dates.   Poor - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   991 
  George V,   1911-1936, missing 1914, 1918I, 1925 and 
1930, assorted quantities in a tea tin (5.3kg).   Fair - very 
fi ne.  (approx 500)  

 $100 

   992 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, sorted by year into clip 
seal plastic bank bags (approx 9.35kg), dates 1911-1936, 
1948, 1953-1964.   Fair - uncirculated.  (approx 900)  

 $100 

   993 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly good - good very fi ne.  (5kg)  

 $100 

   994 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   995 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   996 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, assorted dates and 
varieties. Poor - uncirculated.   (approx 11. 5kg)  

 $120 

   HALFPENNIES 

     

   

part

 997* 
  George V,   1911, 1919 (2), 1920, 1921, 1922, 1927, 1930, 
1931 (2), 1933.   The 1922 with horizontal die breaks both 
sides, the 1920 with heavy verdigris, otherwise nearly 
extremely fi ne - good extremely fi ne.  (12)  

 $180 

      

 998* 
  George V,   1916I.   Toned with some mint red, nearly 
uncirculated.   

 $150 

   999 
  George V - George VI,   1916I (2), 1935, 1938, 1939 (2), 1939 
kangaroo, 1940.   Good very fi ne - good extremely fi ne.  (8)  

 $120 

   1000 
  George V,   1922, 1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1933, 1934, 
1935, 1936 (2).   Brown, some red, extremely fi ne - nearly 
uncirculated.  (11)  

 $200 

      

 1001* 
  George V,   1923.   Peripheral die breaks on obverse and 
reverse, nearly very fi ne.   

 $750 

      

 1002* 
  George V,   1923.   Nearly fi ne.   

 $750 

      

 1003* 
  George V,   1923.   Peripheral die breaks on obverse and 
reverse, obverse with scratches in fi eld behind King, fi ne.   

 $650 

      

 1004* 
  George V,   1923.   Peripheral die breaks on obverse, nearly 
fi ne.   

 $600 
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 1005* 
  George V,   1923.   Metal flaw in reverse, cut in crown, 
otherwise nearly very fi ne.   

 $500 

      

 1006* 
  George V,   1923.   Punch marks, otherwise nearly very fi ne.   

 $500 

      

 1007* 
  George V,   1923.   Dark porous surfaces, otherwise nearly 
fi ne.   

 $500 

      

 1008* 
  George V,   1923.   Obverse and reverse fi elds with some small 
cavities, very good.   

 $500 

   1009 
  George V,   1923.   With a lacquer coating, otherwise fi ne.   

 $400 

   1010 
  George VI,   1938-1951, various assorted dates.   Nearly 
extremely fi ne - uncirculated.  (41)  

 $100 

   1011 
  George VI,   1939 kangaroo reverse.   Fine - very fi ne.  (19)  

 $100 

   1012 
  George VI,   1943.   Most with mint red, some with spotting, 
nearly uncirculated - uncirculated.  (10)  

 $100 

   1013 
  George VI,   1949 Y., 1951, 1951 Y. (3), 1951PL (5), 1952 (5); 
Elizabeth II, 1954 Y., 1954.   Extremely fi ne - uncirculated.  
(17)  

 $50 

   1014 
  George VI - Elizabeth II,   1950Y., 1951Y. (4), 1951PL (2), 
1953A. (4), 1954Y. (4), 1955Y, 1960Y. 1961Y. (3).   Mostly 
with some or full mint red, uncirculated.  (20)  

 $60 

   1015 
  Elizabeth II,   1953A. (5, one with dot third of way down last 
A and scarce), 1954Y. (7), 1960Y. (2), 1961Y. (4).   Mint red 
uncirculated.  (18)  

 $120 

     

  

  

  

  

   

part

 1016* 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, in Supreme 
album, a well matched set, 1916I, 1917I, 1921, 1935 with 
mint red, 1923 good fi ne.   Fine - uncirculated.  (59)  

 $1,500 
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 1017* 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923 
and 1933.   Better than average, very fi ne - uncirculated.  
(61)  

 $250 

   1018 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
Good - uncirculated.  (61)  

 $150 

   1019 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923.   
Very good - uncirculated.  (59)  

 $120 

   1020 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, date set, missing 1923. 
In a Hendo press-in album; also mint set, 1988.   Good - 
uncirculated.  (63)  

 $70 

   1021 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, assorted dates, includes 
1918I (3), 1930 (4), 1931 (7), 1939 (24) old reverse, 
kangaroo (2), 1943 (30), 1944 (16), missing 1923.   Good 
- uncirculated.  (331)  

 $200 

   1022 
  George V - Elizabeth II,   1916I (2), 1917I, 1919, 1926 (2), 
1927 (2), 1929 (4), 1933 (3), 1935, 1938, 1942Y. (2, one 
with some mint red), 1943 (4), 1943Y. (3), 1946Y. (2), 
1947Y., 1948 (much mint red), 1948Y. (9), 1951, 1951Y. 
(16), 1951PL (12), 1953A. (2), 1963Y. (2).   Several post 1938 
with some mint red, mostly very fi ne - uncirculated.  (72)  

 $100 

   1023 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly very good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1024 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates.   
Mostly very good - extremely fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1025 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
mostly post 1936.   Mostly good - good very fi ne.  (5kg)  

 $100 

   1026 
  George V - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
mostly post 1939. Mostly very good - extremely fine.   
(5. 4kg)  

 $110 

   1027 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, sorted by year in clip 
seal plastic bank bags (approx 11.5kg).   Fair - uncirculated.  
(approx 1,900)  

 $150 

   1028 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates. 
Mostly with full mint red, overall extremely fi ne - gem 
uncirculated.   (2. 16kg; approx 380)  

 $300 

   1029 
  George VI - Elizabeth II,   mixed quantities of assorted dates, 
many 1919-1939.   Mostly good - very fi ne.  (5kg)  

 $100 
 


